
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  0973823678  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.iismiraglialauria.edu.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Agli atti 

 

Oggetto: DETERMINA di Assegnazione del Bonus Premiale di cui ai commi da 126 a 130 

dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 – a.s. 2018/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

Vista la nota prot. n. 21185 del 24 Ottobre 2019 con la quale la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - 

ha disposto l’assegnazione su POS della risorsa finalizzata di Euro di €. 9.881,59  (Lordo 

Dipendente) (Novemilottocentottanuno/59) per la valorizzazione del personale docente per 

l’a.s. 2018/2019; 

 

 

Visto il CCNL Università e Ricerca del 19/4/2018; 

 

VISTO il verbale della RSU di Istituto del 18/11/2019 concernente la contrattazione d’istituto per 

l’a.s.2018/2019 nella quale si delibera che l’importo da assegnare a ciascun docente vada da un 

minino di € 200,00 ad un massimo di € 500,00 e che il personale che può accedere deve essere 

nella misura minima del 25% ; 

DISPONE 

 

l’assegnazione della somma di €. 9.881,59 a n. 27 (Ventisette) docenti di ruolo in servizio nell’ a.s. 

2018/2019 presso l’I.I.S. “Miraglia” di LAURIA. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Natale STRAFACE 
 

             Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

http://www.iismiraglialauria.edu.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it



		2019-08-09T12:01:08+0200
	STRAFACE NATALE




